PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTAREM
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Av, Dr. Anysio chaves, na 853/Jardim santarém - cEp 68030-360 - santaróm/pará

PORTARIA N" 028/2025 - SEMG/PMS §ANTARÉM /PA, os DE JUNHO DE 2025.

O Secretário Municipal de Governo - SEMG, do Município de Santarém, Estado do pará, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto n" 00112025 - GAP/PMS, de 01 de janeiro

de 2025, e de acordo com os termos da Lei 14.13312021e alterações posteriores.

DECIDE:

Art. 1'. Nomear os servidores abaixo designados como agentes fiscalizadores do contrato

do processo licitatório paÍa CONTRATAÇÃO DE EMpRE§A ESpECIALIaADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO PU PALCO, SONORIZAÇÃO,ILUMINAÇÃO
COM GRID, TRIO ELÉTRICO GRANDE PORTE E PEQUENo PoRTE. PARA ATENDER

Às NrcassIDADEs EM EvENTos REALTzADos pELA sEcRETARTA MUNICTpAL DE

GOVERNO - SEMG - Adesão a Ata de Registro de Preço N" 003/2024 - §EMC, Pregão

Eletrônico SRP No 003/2024 SEMC, Contrato no 01912025-SEMG.

GESTOR DO CONTRATO: RAYZA SILVA SOUSA. MATRÍÇULA: 1006297; CPF:
***,279.722_** e RG: *53369*.

FISCAL TITULAR: THIAGO AUGUSTO NA§CIMENTO vASCoNCELo§
MATRÍCULA: 1005571, CpF: tÉrirÉ.324.432-** e RG: *06250r.

FISCAL SUPLENTE: ADRIANA SOUSA SILVA - MATRICULA: 1005885 - CPF. 'r.:*,r.

157.792-** _ RG _ *47333*.

Art. 2o, Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua assinatura até quando for
revogada está função.

Art. 3o. Esta Portariaprodlz seus efeitos na data de sua publicação, revogada as disposições

em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

ANGELO CESAR

COELHO

1 Assinado de forma
"r Ài^i+'l nar À trlâEl a.,.digltal por ANGELO

:i CFSAFI CôFI l{ô -$,r/
Yi-

\oo\
.CE§.AR COELHO

AZEVEDo:673 7 e 1 oe}oo;mi jõãi, ifl orroo
ÂNcrcr,o cESAR coELHo AzEvEDo

Secretário Municipal de Governo
Decreto n'00112025 - GAP/PMS

Acr r,,o- 6à.r.
FvZa Stva Sousa Reis
(joordenadora

Oe Comunicacao
uacteto r,o 01gt2OZS . CnplpúS

Publicada no Diário OÍicial dos Municípios (www.diariomunicipal.com.br/famep) e na página oficial da prefeitura
Municipal de §antarém-PA (www.santarem.pa.gov.br) e portal da Transparêncla.